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Le iniziative che il Centro per le famiglie di Sassuolo propone
tra settembre e dicembre

 Sassuolo 2000  29 minuti fa   Notizie da: Città di Sassuolo 

Con la festa “Tante famiglie per una città” e le proposte al Festival della Filosofia ecco le prime iniziative che hanno portato le famiglie

con i loro bambini a vivere la città all’insegna dell’incontro, del gioco e del divertimento. Una città a misura di famiglie, che desidera

valorizzare le loro grandi potenzialità, capace di restare...

Leggi la notizia integrale su: Sassuolo 2000 

Il post dal titolo: «Le iniziative che il Centro per le famiglie di Sassuolo propone tra settembre e dicembre» è apparso 29 minuti fa sul quotidiano online
Sassuolo 2000 dove ogni giorno puoi trovare le ultime notizie dell'area geografica relativa a Sassuolo.

Approfondisci questo argomento con le altre notizie




Mappa Città di Sassuolo

+

−

   

1

    IT.GEOSNEWS.COM
Data

Pagina

Foglio

18-09-2018

0
7
1
1
6
0

Filosofia

C
o
d
ic

e
 a

b
b
o
n
a
m

e
n
to

:


